
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2025
Processo Administrativo n°: 005/2025
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, incrita
no CNPJ sob n° 24.365.660/0001-34 .
 
Contratado(a): MARIA RAQUEL BEZERRA DE OLIVEIRA ALBANO
CASSIANO, inscrita no CPF nº 095.578.804-81.
 
Objeto: Contratação de empresa ou profissional especializado para
prestação de serviços de assessoria técnica em Recursos Humanos,
com o objetivo de atender às necessidades específicas da Câmara
Municipal de Riachuelo/RN.
 
Valores: valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
e valor global de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 003/2025
 
Dotação orçamentária:
 
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2025.
 
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: 3.3.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento Geral da Câmara para o exercício de 2025
 
Vigência: 10/01/2025 à 09/01/2026
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  RÊMULO  ARAÚJO  BASÍLIO  (Presidente  da
Câmara).
Pela Contratada, MARIA RAQUEL BEZERRA DE OLIVEIRA ALBANO
CASSIANO.

Publicado por: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Código Identificador: 26312644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


